
Tappa / Etape / Stage Camaiore - Follonica2

CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING

km 172

08.03.2018

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V.1 T.V.2

CLASSIFICA DI TAPPA

TPUNTIARRIVO

1. 155 10004502400 KITTEL Marcel GER TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 0 0 1212

2. 1 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH  BORA - HANSGROHE 0 0 1010

3. 216 10007733914 MOSCA Jacopo Y ITA WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 5 5 100

4. 194 10005876160 NIZZOLO Giacomo ITA TFS  TREK - SEGAFREDO 0 0 88

5. 174 10005852821 KWIATKOWSKI Michal POL SKY  TEAM SKY 0 0 77

6. 43 10006480388 BEVIN Patrick NZL BMC  BMC RACING TEAM 0 0 66

7. 77 10008682995 SAGIV Guy Y ISR ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3 3 60

8. 215 10008972884 MARECZKO Jakub Y ITA WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 0 0 55

9. 121 10008656828 GAVIRIA RENDON FernandoY COL QST  QUICK-STEP FLOORS 0 0 44

10. 64 10006887283 FOLIFOROV Alexander RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 2 2 40

11. 164 10006914969 VAN POPPEL Danny Y NED TLJ  TEAM LOTTO NL - JUMBO 0 0 33

12. 114 10006875159 GROSU Eduard Micheal ROU NIP  NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 0 0 22

13. 202 10007890730 CONSONNI Simone Y ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 0 0 11

14. 127 10002836626 TERPSTRA Niki NED QST  QUICK-STEP FLOORS 0 1 10

15. 94 10006291240 DURBRIDGE Luke AUS MTS  MITCHELTON - SCOTT 1 0 10

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE

PUNTI

1. 155 10004502400 KITTEL Marcel GER TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 12

2. 216 10007733914 MOSCA Jacopo Y ITA WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 10

3. 1 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH  BORA - HANSGROHE 10

4. 194 10005876160 NIZZOLO Giacomo ITA TFS  TREK - SEGAFREDO 8

5. 174 10005852821 KWIATKOWSKI Michal POL SKY  TEAM SKY 7

6. 43 10006480388 BEVIN Patrick NZL BMC  BMC RACING TEAM 6

7. 77 10008682995 SAGIV Guy Y ISR ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 6

8. 215 10008972884 MARECZKO Jakub Y ITA WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 5

9. 121 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernando Y COL QST  QUICK-STEP FLOORS 4

10. 64 10006887283 FOLIFOROV Alexander RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 4

11. 164 10006914969 VAN POPPEL Danny Y NED TLJ  TEAM LOTTO NL - JUMBO 3

12. 114 10006875159 GROSU Eduard Micheal ROU NIP  NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 2

13. 202 10007890730 CONSONNI Simone Y ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 1

14. 127 10002836626 TERPSTRA Niki NED QST  QUICK-STEP FLOORS 1

15. 94 10006291240 DURBRIDGE Luke AUS MTS  MITCHELTON - SCOTT 1
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